Edital nº 05/2023  Pitanga, 14 de fevereiro de 2023.

Divulga resultado final do Processo Seletivo

para Bolsa de Monitoria Acadêmica no

Núcleo de Práticas Jurídicas (NPJ) da

Faculdade de Ensino Superior do Centro do

Paraná – UCP.

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado do Processo Seletivo para

provimento da vaga de Bolsa de Monitoria Acadêmica no Curso de Direito da

Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP.

1. DO RESULTADO

1.1. A acadêmica do curso de Direito, selecionada para a Monitoria Acadêmica

no Núcleo de Práticas Jurídicas (NPJ) da Faculdade de Ensino Superior do Centro do

Paraná – UCP, com concessão de bolsa, é a aluna MARIA EDUARDA PECZEK

HELKO.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 As ofertas das vagas divulgadas podem ser modificadas, substituídas ou

excluídas a qualquer tempo, a critério da UCP.

2.2 A equipe diretiva se encarregará de analisar casos omissos não constantes no

presente edital.

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

_____________________________

Profa. Tatiani Maria Garcia de Almeida

Coordenadora do Curso de Direito